
U C H W A Ł A NR VIII/55/19 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia  30 maja 2019 r.  

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

   Na podstawie art.40 ust.1, art.41 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 

poz.506) oraz art.6r ust.4 ustawy z dnia 13września 1996r. o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach 

(Dz.U. z2018 r.poz.1454, poz. 1629, z 2019 r. poz. 730), Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§1. Określa się zakres świadczenia usług dodatkowych (wykraczających poza limity określone obowiązującym 

regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kobylanka)  w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Kobylanka i zagospodarowywania tych odpadów: 

- usługa odbioru odpadów, których ilość wykracza poza limity określone obowiązującym regulaminem 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kobylanka, zebranych w worku  o pojemności 120 l. 

§2. Zamawianie przez właściciela nieruchomości usług dodatkowych odbywa się na następujących zasadach: 

1) świadczenie przez Gminę usług dodatkowych odbywa się na podstawie dowodu opłaty uiszczonej 

przez właściciela nieruchomości z góry przelewem na rachunek bankowy Gminy Kobylanka; 

2) właściciel nieruchomości w dowodzie opłaty określa w uwagach ilość i rodzaj/kolor dodatkowych 

worków; 

3) po przedłożeniu dowodu opłaty o którym mowa w pkt 2, właściciel nieruchomości odbiera                    

w Urzędzie Gminy Kobylanka, ul. Szkolna 12, 73-108 Kobylanka worki na odpady w ilości 

odpowiadającej w dowodzie opłaty. 

§3. Odbiór odpadów w ramach usług dodatkowych odbywać się będzie zgodnie z obowiązującym 

harmonogramem wywozu odpadów komunalnych na terenie Gminy Kobylanka dla poszczególnych frakcji. 

§4. Cena za usługę odbioru jednego dodatkowego worka wynosi 4 zł. 

§5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§7. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

          Przewodnicząca Rady Gminy 

                     Alicja Ordon 

       

 

 



 

UZASADNIENIE 

W związku z ograniczeniem ilości odbieranych worków do selektywnej zbiórki odpadów, 

zamierza się wprowadzić dodatkowe usługi w zakresie odbioru odpadów segregowanych w postaci 

możliwości odpłatnego pobrania worków dla poszczególnych frakcji odpadów. Usługę tę wprowadza 

się w celu umożliwienia mieszkańcom oddania wykraczającej ponad limit ilości odpadów 

segregowanych. 

 

 


